PAGE
2

Приложение № 1

к постановлению Главы

администрации города Байконур
от  15 июля 2014 г.  №    156

Форма
ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в ежегодном конкурсе

«Лучшее предприятие торговли, общественного питания
и бытового обслуживания города Байконур»
                                                                                            _______________________
                                                                                                    (дата)
_____________________________________________________________________  (наименование субъекта малого или среднего предпринимательства)
в лице _______________________________________________________________,

действующего на основании _____________________________________________________________________

                                               (номер и дата свидетельства

____________________________________________________________________
о государственной регистрации)
Прошу принять настоящее заявление на участие в ежегодном конкурсе «Лучшее предприятие торговли, общественного питания и бытового обслуживания города Байконур» в номинации:

_______________________________________________________________________________________

С условиями Конкурса и критериями оценки ознакомлен(а).

Представляю в соответствии с Положением о Конкурсе необходимые документы. Достоверность  представленной информации гарантирую.

	Юридическое лицо / Индивидуальный предприниматель
	Кол-во страниц

	1
	2

	1. Анкета участника Конкурса

	2. Копия документа, удостоверяющего личность

	3. Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуального предпринимателя) или копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (для юридического лица)

	4. Копия выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуального предпринимателя) или копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (для юридического лица)

	1
	2

	5. Справка из инспекции Федеральной налоговой службы по городу и космодрому Байконуру о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням и штрафам на последнюю отчетную дату

	6. Справка из ОПФР по г. Байконур об отсутствии задолженности по соответствующим обязательным платежам

	Итого

Руководитель юридического лица

(индивидуальный предприниматель)             ___________      ________________

                                                                               (подпись)      (инициалы, фамилия)

             МП